11-02-2024 19:44:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma via estreita em que trafegam muitos veículos entre caminhões, carros, motos e ônibus da
linha T102. A sinalização é de extrema importância e busca evitar transtornos aos munícipes.

Implementação de sinalização horizontal- demarcação de estacionamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA GUIMARÃES, AO LONGO DA VIA, JARDIM HOLANDA, 38.412-
324, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 15821/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total